

REFERAT – FORBUNDSSTYREMØTE – NR. 1 – 2023

Sted: Digitalt - Teams
Dato: 13 mars 2023
Neste møte: 23 mai kl. 17 på Teams

DELTAKERE:

President	Richard Vogt
Visepresident	Katarina Staalesen
Visepresident	Elisabeth Våland Suhr
Styremedlem	Natalie B. Andreassen
Styremedlem	Øyvind Rein
Styremedlem, seksjonsleder amerikansk fotball	Eyvin Nygaard Sommerseth
Styremedlem, seksjonsleder cheerleading	Liv Brurberg Hansen
Styremedlem, fungerende seksjonsleder disksport	Morten Ro Kolle
Styremedlem, seksjonsleder lacrosse	Andrea Granerud

Fra administrasjonen:

Generalsekretær	Tone Sparby (referent)
Sportsdirektør	Thomas Kejsler-Lervik

Fravær:

Styremedlem, ungdomsrepresentant	Karoline Stellander
----------------------------------	---------------------

Godkjenning av referat:

Referat fra ordinært forbundsstyremøte 1-2 oktober 2022 er formelt godkjent og publisert på nettsiden.

Godkjenning av vedtak fattet på mail, som skal protokollføres i referat fra forbundsstyremøte:

Ingen

Protokollføring av vedtak fattet i AU:

EDGF er underlagt European Flying Disc Federation (EFDF) som igjen er underlagt World Flying Disc Federation (WFDF). NAIF er medlem av WFDF og derved også medlem i EFDF i henhold til WFDFs statutter.

Vedtak i AUF fattet 21 desember 2022, AU bekrefter opptak i EDGF.

Sak: Dispensasjon for deltagelse i NM cheerleading for et dansestudio som ikke er medlem i NIF/NAIF.

AU støtter dispensasjon med bakgrunn i: Vi får testet ut «konkurranselisens» på en liten definert gruppe og liten konsekvens dersom man velger å fjerne eller endre format.

Åpner døren for dansestudioer som ikke drives via idrettslag, men som er villige til å innrette seg til idrettens regler. Åpner for større deltagelse og vekst i denne grenen.

Vedtak fattet i AU 12 januar 2023.

Diskusjons- og vedtakssaker:

Saksnr.	Vedt.nr.	Sak	Ansvar	Frist
1	1	<ul style="list-style-type: none"> NAIF ledermøter og mulighet til å stemme med fullmakt <p>En henstilling kom fra ledermøtet i amerikansk fotball til Forbundsstyret om å vurdere hvorvidt klubber kan stemme med fullmakt.</p> <p>Vedtak, enstemmig: Med henvisning til NIFs lov, fellesbestemmelsene for alle organisasjonsledd § 2-21 angående stemmegivning, «ingen kan stemme på vegne av andre» - kan ikke forbundsstyret ta forespørselen til følge.</p>		
2		<ul style="list-style-type: none"> Søknad om å arrangere EM i cheerleading i 2024 <p>NAIF ved seksjon cheer ønsker å arrangere EM på Oslofjord Convention Center, vår NM-arena, 24-30 juni 2024. Budsjettet for arrangementet er beregnet til et null-budsjett. Det vil bli søkt om støtte fra Kulturdepartementet dersom ordningen med støtte til internasjonale mesterskap i Norge videreføres.</p> <p>Vedtak, enstemmig: Forbundsstyret støtter en søknad fra NAIF om å arrangere EM cheerleading i 2024.</p>		
3	3	<ul style="list-style-type: none"> NIF idrettstinget 2023 og valg av president <p>Presidenten orienterte om kandidater til presidentvervet i NIF, som skal velges 4 juni.</p> <p>Vedtak, enstemmig: NAIF Forbundsstyre gir sin støtte til kandidat Zaineb Al-Samarai.</p>		
4		<ul style="list-style-type: none"> Oppstart av utviklingslandslag i cheerleading <p>Seksjon cheer ønsker å øke talentsatsingen og starte opp med utviklingslandslag. Det er utarbeidet en plan for arbeidet samt at lagene skal i hovedsak finansiere sine reiser til VM selv. Drakter vil kjøpes inn av forbundet.</p> <p>Vedtak, enstemmig: Forbundsstyret støtter seksjon cheer og planene for utviklingslandslag. Seksjonen får fullmakt til å sette en øvre ramme for innkjøp av drakter.</p>		
5	4	<ul style="list-style-type: none"> A. Konkurranselisens for dansestudioer (se AU-vedtak) B. Vurdering av hvorvidt disse lagene kan kvalifisere til deltagelse i EM eller klubb-VM <p>Vedtak, enstemmig:</p> <p>A. Forbundsstyret støtter en sesonglisens på 5.000 kroner per lag, som gir rett til deltagelse i NAIF konkurranser den sesongen, etter at gitte retningslinjer er akseptert.</p> <p>B. Forbundsstyret støtter ikke internasjonal deltagelse for disse lagene. For å kunne delta internasjonalt må man være et idrettslag som er medlem i NAIF.</p>		
6		<ul style="list-style-type: none"> Budsjett <p>Budsjettet ble gjort tilgjengelig i Teams noen dager før møtet, og ble presentert i møtet.</p> <p>Vedtak, enstemmig: Forbundsstyret tok det fremlagte budsjettet til orientering.</p>		

Neste styremøte: Tirsdag 23 mai kl. 17 på Teams

Referat fra forbundsstyremøter godkjennes elektronisk av de som var til stede på møtet, før publisering på forbundets webside. Godkjenningen protokollføres på påfølgende forbundsstyremøte.